DELIBERAZIONE N. 101/14 DEL 24 NOVEMBRE 2014

“Assistenza in materia disciplinare: Fascicolo 1/13 — impegno di spesa”

CONSIGLIERI PRESENTI

BIANCIARDI Marco P FIENI Dario p PARPAGLIONE Enrico P
CAMPISI Massimo P GRAZIATO Igor P SALVAI Laura P
CIKADA Marzia P LAEZZA Antonella i SANDRI Claudio P
COMETTO Luca p LOCATI Enrica P VERDE Giovanna P
FACHIN Laura P LOMBARDO Alessandro P ZENNARO Alessandro A

IL CONSIGLIO DELL’ORDINE

L] Rilevato che il Consiglio Regionale dell’Ordine esercita la funzione disciplinare ai sensi dell’art. 12, comma 2, lett. i), della legge
56/1989;

u Preso atto della complessita e delle problematiche di carattere legale connesse all’istruttoria del fascicolo n. 1/13:

v Dato atto della proposta di conferire al legale dell’Ordine, avv. Goria, I'incarico di assistenza in materia disciplinare con riferimento al
predetto fascicolo (esposto prot. n. 165 del 14 gennaio 2013);

. Richiamata la decisione del Consiglio in data 10 novembre 2014, che approvava la proposta;

*  Ritenuto — ai sensi della convenzione in essere tra I'Odine degli Psicologi del Piemonte e I'avv. Goria dello Studio Legale Nizzola (prot.
n. 1670 del 18 giugno 2014) - di dover assumere I'opportuno impegno di spesa, per un importo pari ad € 4.000,00 oltre CFA e IVA

Con decisione motivata da quanto sopra esposto
DELIBERA

Con i voti unanimi dei presenti espressi in forma palese

. Di conferire al legale dell’Ordine, avv. Goria, I'incarico di assistenza in materia disciplinare, con riferimento all’esposto prot. n. 165 del
14 gennaio 2013 (fascicolo 1/13);

=  Diimpegnare la somma totale di € 5.075,20 sul capitolo 11 005 0002 “Spese per incarichi profes., consulenze” del Bilancio 2014, che
presenta la necessaria disponibilita finanziaria.

*  Diautorizzare il Tesoriere alla liquidazione delle relative fatture, previa verifica dell’attivita svolta.

* Di dichiarare, ad ogni effetto di legge, la presente deliberazione immediatamente esecutiva e di demandare agli uffici
amministrativi gli adempimenti inerenti e conseguentjﬁﬁﬁdﬁ' tessa.

, g N,

y R
-

IL PRESIDENTE
(Dr. Alessandfg LOMBARDO)

IL SEGRETARIO
(Dr.s i MDE)



